

Paykwik Türkiye

Paykwik Türkiye ve dünyada birçok ülkede faaliyet gösteren, birçok avantaja sahip ön ödemeli sanal kart sistemidir. Günümüzde giderek artan internet alışverişlerinde hız, üst düzey güvenlik ve indirim avantajları sunan Paykwik ön ödemeli sanal kart hakkında merak ettiğiniz her şeyi yazımızda bulabilirsiniz.

Paykwik Sanal Kart Nedir?

İnternet üzerinden yapılan alışveriş işlemlerinde ve para transferlerinde kullanımı giderek artan sanal kartlar, müşterilere birçok fırsat sunmaktadır. Son dönemde artan kredi kartı hack (kredi kartı veya banka hesap bilgilerinin 3. Şahıslar tarafından çalınması) olayları ve internet üzerindeki satıcı kılıfına girmiş dolandırıcılar yüzünden, internetten alışveriş yapmak oldukça riskli bir hale gelmiştir. Her ne kadar müşteriler, güvenli alışveriş sitelerini tercih etseler de kredi kartı bilgilerinin ele geçirilmesi, banka hesaplarına ait bilgilerin çalınması gibi risklerle karşı karşıyadır. Bu sebeple internetten alışveriş yapmak isteyen kişilerde uluslararası alışverişe açık, güvenilir kredi kartları ihtiyacı oluşmuştur. Paykwik gibi ön ödemeli sanal kart sistemiyle bu taleplere karşılık verilmektedir. Paykwik ön ödemeli sanal kartı kullanan müşteriler, kendilerine ait Paykwik kredi kartlarında diledikleri kadar limit oluşturarak internet alışverişlerinde tek kullanımlık kredi kartıyla ödeme işlemlerini yaparlar. Bunun yanında Paykwik hızlı ve güvenilir alışveriş için ideal bir sanal karttır.

<https://www.netkart.org>

Paykwik Sanal Kart Güvenilir Midir?

İnternet alışverişinde sanal kart arayışına giren müşteriler Paykwik güvenilir mi diye merak ediyorlar. Paykwik ön ödemeli sanal kart, uzun yıllardır Avrupa'da ve dünyanın birçok farklı yerinde aktif olarak kullanılmaktadır. Milyonlarca kullanıcısı olan Paykwik sanal kartlarla alışveriş yapmak, para transferinde bulunmak da bir o kadar güvenlidir.

Paykwik Ön Ödemeli Sanal Kart Avantajları Nelerdir?

Uluslararası alışveriş sitelerinde kullanımı giderek artan **Paykwik Türkiye** içinde de büyük bir gelişim göstermektedir. Paykwik sanal kartların müşterilerine sağladığı birçok avantaj vardır. Bunları sıralamak gerekirse;

- Paykwik ön ödemeli sanal kart ile yapacağınız alışveriş ve para transferlerinde; kredi kartı bilgileri, banka hesap bilgileri gibi önemli olan ve 3. Şahısların eline geçmemesi gereken bilgilere ihtiyaç yoktur. Sadece 16 haneli Paykwik pin numarası ile dilediğiniz alışveriş kredi kartlarınızı ve banka hesaplarınızı riske etmeden gerçekleştirebilirsiniz.
- Paykwik sanal kart, limiti müşterinin belirlediği bir karttır. İsterseniz Paykwik ön ödemeli sanal kartınızı, alışverişinizde tek seferlik kullanabileceğiniz bir kredi kartı haline getirebilirsiniz. Böylece satın alma işleminden sonra bakiyenizde hiç para kalmayacağı için güvenli bir alışveriş yapmış olursunuz.
- Paykwik sanal kartın bozdurma işlemleri de yapılmaktadır. Paykwik para çekme işlemlerle günlerce beklemeden ve koşulsuz bir şekilde Paykwik kartınızın bakiyesindeki tutarı istediğiniz kurdan paraya çevirebilirsiniz.
- Paykwik ön ödemeli sanal kart, müşterilerine birçok bonus ve indirim avantajları sunmaktadır. Özellikle oyun sitelerinde ve bahis sitelerinde Paykwik sanal karta özel indirimlerden yararlanabilirsiniz.

- Yurt ii ve yurt dıŐı alıŐveriŐlerde yaygın kullanıma sahip olduĐundan dilediĐiniz alıŐveriŐi Paykwik n demeli sanal kartınızla yapabilirsiniz.
- [Paykwik whatsapp](#) destek hizmetlerinden 7 gn 24 saat yararlanabilirsiniz. Bu mŐteri destek hizmetleri Paykwik satın aldıĐınız firmanın mŐterilerine sunduĐu nemli fırsatlardan biridir.

Paykwik Sanal Kart zellikleri Nelerdir?

Dnyada ukash sisteminin sona ermesinin ardından kullanımı giderek artan sanal kartlardan olan Paykwik birok zelliĐe sahiptir. Bunlar;

- [Paykwik satıŐı](#) mŐteriler tarafından belirlenir. MŐterinin dilediĐi tutara gre oluŐturulan kart limitleri; 5 Paykwik'ten baŐlar, 10 Paykwik, 20 Paykwik diye artarak 5000 Paykwik'e kadar ıkmaktadır.
- Paykwik n demeli sanal kart, gncel euro kuru zerinden iŐlem grmektedir.
- Paykwik sanal kart 16 haneli pin numarasına sahiptir. Bylece **Paykwik Trkiye** ve yurtdıŐı alıŐveriŐlere aıktır.